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Dalyvių registracija

Dalyvių registracija
Nr. Pavardė, vardas Plaukiko Nr Amžiaus grupė
1 Vasilevičiūtė Luknė 101M 1
2 Ieva Želvytė 102M 1
3 Gabrielė Skerath 103M 1
4 Catarina Ingemarsson 401M 4
5 Gitana Jankauskaitė 402M 4
6 Ilze Aigare 501M 5
7 Jolanta Kozal 502M 5
8 Ramona Krankalytė 503M 5
9 Nedas Šimeta 101 1

10 Jonas Zakarauskas 102 1
11 Renaldas Ratkus 201 2
12 Vytenis Miliušas 202 2
13 Voicech Kozak 203 2
14 Edvinas Jankauskas 204 2
15 Pavel Protaščiuk 301 3
16 Mindaugas Saldauskas 302 3
17 Rimvydas Sutkus 401 4
18 Egidijus Vasilevičius 402 4
19 Albertas Balaišis 403 4
20 Haroldas Kavaliauskas 404 4
21 Linas Kerševičius 405 4
22 Arūnas Burbulis 501 5
23 Vladas Vimbaras 502 5
24 Rolandas Bankauskas 503 5
25 Kęstutis Vaičaitis 504 5
26 Arlandas Juodeška 505 5
27 Vaidotas Gumbis 506 5
28 Antanas Guoga 601 6
29 Jonas Mickeliūnas 602 6
30 Ramualdas Bičkauskas 701 7
31 Vladas Vimbaras 1401 14

VARŽYBŲ PROTOKOLAS
200M.



Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS Amžiaus grupė VIETA TAŠKAI

102 Jonas Zakarauskas 2,31,54 1 1 370
301 Pavel Protaščiuk 2,43,85 3 1 310
101 Nedas Šimeta 2,48,00 1 2 271

102M Ieva Želvytė 2,52,46 1 1 335
401 Rimvydas Sutkus 3,03,81 4 1 263
506 Vaidotas Gumbis 3,06,28 5 1 365

101M Luknė Vasilevičiūtė 3,08,06 1 2 258
103M Gabrielė Skerath 3,09,58 1 3 252
201 Renaldas Ratkus 3,12,10 2 1 181
405 Linas Kerševičius 3,13,12 4 2 227
403 Albertas Balaišis 3,13,62 4 3 225
402 Egidijus Vasilevičius 3,14,28 4 4 223
505 Arlandas Juodeška 3,19,15 5 2 257
602 Jonas Mickeliūnas 3,21,31 6 1 345

501M Ilze Aigare 3,25,15 5 1 291
504 Kęstutis Vaičaitis 3,31,84 5 3 214
302 Mindaugas Saldauskas 3,39,24 3 2 122
204 Edvinas Jankauskas 3,58,38 2 2 95
601 Antanas Guoga 4,00,08 6 2 203
501 Arūnas Burbulis 4,04,25 5 4 118

503M Ramona Krankalytė 4,23,09 5 2 138
202 Vytenis Miliušas 4,28,46 2 3 66
203 Voicech Kozak 4,32,81 2 4 63

402M Gitana Jankauskaitė 4,35,59 4 1 120
701 Ramualdas Bičkauskas 4,50,00 7 1 117

401M Catarina Ingemarsson 4,55,21 4 2 125
404 Haroldas Kav 5,08,49 4 5 59
503 Rolandas Bankauskas 5,10,12 5 5 58
502 Vladas Vimbaras 5,11,78 5 6 67

502M Jolanta Kozak 5,34,37 5 3 86
1401 Vladas Vimbaras 9,32,84 14 1 59

I amžiaus grupė iki 17m.
VAIKINAI

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

102 Jonas Zakarauskas 2,31,54 1
101 Nedas Šimeta 2,48,00 2



MERGINOS
Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

102M Ieva Želvytė 2,52,46 1
101M Luknė Vasilevičiūtė 3,08,06 2
103M Gabrielė Skerath 3,09,58 3

II amžiaus grupė
VAIKINAI

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

201 Renaldas Ratkus 3,12,10 1
204 Edvinas Jankauskas 3,58,38 2
202 Vytenis Miliušas 4,28,46 3
203 Voicech Kozak 4,32,81 4

III amžiaus grupė
VAIKINAI

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

301 Pavel Protaščiuk 2,43,85 1
302 Mindaugas Saldauskas 3,39,24 2

IV amžiaus grupė
VYRA

I
Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

401 Rimvydas Sutkus 3,03,81 1
405 Linas Kerševičius 3,13,12 2
403 Albertas Balaišis 3,13,62 3
402 Egidijus Vasilevičius 3,14,28 4
404 Haroldas Kavaliauskas 5,08,49 5

IV amžiaus grupė
MOTERYS

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA



402M Gitana Jankauskaitė 4,35,59 1
401M Catarina Ingemarsson 4,55,21 2

V amžiaus grupė
VYRA

I
Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

506 Vaidotas Gumbis 3,06,28 1
505 Arlandas Juodeška 3,19,15 2
504 Kęstutis Vaičaitis 3,31,84 3
501 Arūnas Burbulis 4,04,25 4
503 Rolandas Bankauskas 5,10,12 5
502 Vladas Vimbaras 5,11,78 6

V amžiaus grupė
MOTERYS

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

501M Ilze Aigare 3,25,15 1
503M Ramona Krankalytė 4,23,09 2
502M Jolanta Kozak 5,34,37 3

VI amžiaus grupė
VYRA

I
Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

602 Jonas Mickeliūnas 3,21,31 1
601 Antanas Guoga 4,00,08 2

VII amžiaus grupė
VYRA

I
Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

701 Ramualdas Bičkauskas 4,50,00 1



XIV amžiaus grupė
VYRA

I
Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

1401 Vladas Vimbaras 9,32,84 1

600M

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

501M Ilze Aigare 11,51,09 1

800M

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

503M Ramona Krankalytė 17,06,66 1

1000
M

Plauk
iko
NR

Vardas, Pavardė LAIKAS VIETA

102 Jonas Zakarauskas 15,17,34 1

Vyr. Teisėja: Vilma Čepaitienė
Sekretorė: Teresa Sibik


